się iego od wyroku pomienionych Sądów za niezastuguiących na uwagę, *objawiła zdanie*: Kazimierza Skowrońskiego, po pozabawieniu go praw szlachectwa osobistego, iakich używał zostając w służbie, poddać karze 6-letniego więzienia ciężkiego, licząc od daty przyaresztowania go, to jest od dnia 14/26 Lipca 1842 r., ze wszelkimi skutkami prawnymi, do niej przywiązanemi, a tem samem zapadły przeciw niemu wyrok Xgo Departamentu Rz: Senatu, którym nadto włożono na Skowrońskiego obowiązek wynagrodzenia, solidarnie z innymi w tejsze sprawie ukaranemi, rzędnonej Skarbowi szkody, koszta zaś procesu umorzono, w całej swej mocy zathować.”